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          Do wszystkich wykonawców

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum  

Dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na „Druk  i  dostawę  8  tytułów  książek  naukowych
i 4 zeszytów czasopism naukowych (Multidisciplinary Journal of School Education 2/2022, Perspektywy Kultury
4/2022,  Forum  Philosophicum  2/2022,  Rocznik  Filozoficzny  Ignatianum  2/2022)”, numer  sprawy
BZP/2023/000012, prowadzonego w trybie podstawowym przez Akademię Ignatianum w Krakowie 

Informacja dla Wykonawców – wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający  – Akademia  Ignatianum  w  Krakowie  informuje,  że  do  powołanego  na  wstępie  postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły  pytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji
warunków zamówienia (swz). Wobec powyższego Zamawiający działając  w oparciu o art. 284 ust. 6 w zw. z ust. 1
i 2 tego art. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.),
zwanej  dalej  „ustawą  Pzp”  przekazuje  niniejszym  treść  tych  pytań  (bez  ujawniania  źródła)  wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Chcielibyśmy się upewnić, że żadna z wymienionych w załączniku 1B do SWZ pozycji nie posiada numeru ISBN lub
ISSN. Informacja potrzebna do wyznaczenia wielkości podatku VAT do oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie stawka podatku VAT nie jest powiązana z numerem ISBN czy ISSN. Jednocześnie
Zamawiający informuje, że wszystkie książki ujęte w przetargu posiadają numer ISBN, a wszystkie cztery tytuły czaso-
pism – numer ISSN.

Pytanie nr 2:
Dotyczy - okładka karton 250g (książek i zeszytów) pełny kolor należy rozumieć druk kolorowy 2-stronny?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wyjaśnia, że dla okładki karton 250g (książek i zeszytów) należy założyć druk kolorowy jednostronny, tzn.
brak zadruku wnętrza okładki. 

Pytanie nr 3:
Czy pliki do druku na poszczególne książki i zeszyty będą niezmienne? (raz przesłany plik do druku danej pozycji nie bę-
dzie zmieniany) zakładając 12 zleceń.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Wysyłane do drukarni pliki będą plikami końcowymi, drukarskimi. Po wysłaniu nie powinny być zmieniane. W nadzwy-
czajnych sytuacjach - za zgodą drukarni, przed ostatecznym wysłaniem "na maszynę" - możliwa jest np. podmiana 1-2
stron w wypadku zauważenia poważnego błędu. 

Zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy Pzp niniejsze wyjaśnienia SWZ zostają udostępnione na stronie internetowej
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum 


